

Windahl Invest ApS

Kyseborgstræde 4, 5800 Svendborg

CVR-nr. 37 44 61 30

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. august 2020.

Jørn Windahl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Windahl Invest ApS Kyseborgstræde 4 5800 Svendborg
	CVR-nr.: 37 44 61 30
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Jørn Windahl, Direktør
Revisor	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
Associeret virksomhed	Nordtap ApS, Ringe

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået konsulentassistance samt at forvalte investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 273.425 kr. mod 440.840 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	394.984	-83.180
1 Personaleomkostninger	-10.000	0
Driftsresultat	384.984	-83.180
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-44.085	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	0	530.000
Andre finansielle indtægter	4.142	0
Øvrige finansielle omkostninger	-4.694	-5.980
Resultat før skat	340.347	440.840
Skat af årets resultat	-66.922	0
Årets resultat	273.425	440.840
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	100.000
Overføres til overført resultat	162.825	340.840
Disponeret i alt	273.425	440.840

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	5.915	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	5.915	0
Anlægsaktiver i alt	5.915	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	454.142	0
Andre tilgodehavender	0	1.526
Tilgodehavender i alt	454.142	1.526
Likvide beholdninger	484.813	501.590
Omsætningsaktiver i alt	938.955	503.116
Aktiver i alt	944.870	503.116

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	503.665	340.840
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	100.000
Egenkapital i alt	664.265	490.840
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	137.191	7.276
Selskabsskat	66.001	0
Anden gæld	72.413	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	280.605	12.276
Gældsforpligtelser i alt	280.605	12.276
Passiver i alt	944.870	503.116

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	0	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>503.665</u>	<u>110.600</u>	<u>614.265</u>
	<u>50.000</u>	<u>503.665</u>	<u>110.600</u>	<u>664.265</u>

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>10.000</u>	<u>0</u>
	<u>10.000</u>	<u>0</u>